Constituição, e da autorização contida no artigo 79, da Lei n9
6.730, de 03 de dezembro de 1979,

DECRETA:

Art. 19 - Fica aberto ã Justiça do Distrito' Fe
.deral e dos TerritOrios, em favor do Tribunal de Justiça do Dis

trito Federal, o credito suplementar no valor de Cr$65.325.000,00
-(sessenta e cinco milhões, trezentos e vinte e cinco mil 	 cruzei

ros), para reforço de dotações orçamentarias indicadas no anexo
deste Decreto.

Art. 29 - Os recursos necessarios ã execução do
disposto no artigo anterior decOrrerão . de anulação parcial da do

tação -orçamentaria indicada no anexo II -deste Decreto, e no mon